Síntese
15 de março de 2016

1

Diário Oficial da União - Nº 50  - Seção  2 - pág. 48

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR

COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA MILITAR
COMISSÃO GERAL ELEITORAL

PORTARIA Nº 6, DE 14 DE MARÇO DE 2016

 A COMISSÃO GERAL ELEITORAL, no uso de suas atribuições, com
base na Resolução nº 80/CSMPM, de 15/10/2013, e tendo em vista o contido na
mensagem proveniente da Procuradoria de Justiça Militar em Campo Grande/MS,
de 11/03/2016, resolve:
 Designar o servidor VICENTE DE PAULO RIBEIRO, Técnico do
MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, para atuar como Secretário
da Mesa Receptora na Procuradoria de Justiça Militar em Campo Grande/MS, em
substituição à servidora KATIA DE SÁ HERNANDES BORGES.

HERMINIA CELIA RAYMUNDO
Corregedora-Geral

Presidente da Comissão